SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 764/GR/UFFS/2021

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 746/GR/UFFS/2021 - ADMISSÃO DE

PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA ATUAR NOS LABORATÓRIOS

MULTIUSUÁRIOS DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado do EDITAL Nº 746/GR/UFFS/2021, da admissão de

Bolsista Técnico para atuar nos Laboratórios Multiusuários no Campus Laranjeiras do Sul - PR,

de acordo com a Chamada Pública - 05/2021 - Programa Institucional Bolsa-Técnico da

Fundação Araucária.

1 LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARA BOLSISTA TÉCNICO PARA ATUAR NOS

LABORATÓRIOS MULTIUSUÁRIOS - PPGCTAL
Classificação Nome

1º  Vandressa Alves

2º  Raquel Borin

3º  Cláudio Cavallari Júnior

2 LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARA BOLSISTA TÉCNICO PARA ATUAR NOS

LABORATÓRIOS MULTIUSUÁRIOS - PPGADR
Classificação Nome

1º  Camila Carneiro Lobato

2º  Jessica Lopes

3º  Felipe Dreher Cordova

3 DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O candidato deverá encaminhar ao e-mail da secretaria de seu programa

(sec.ppctal@uffs.edu.br ou sec.ppgadr@uffs.edu.br) a seguinte documentação:

I - Plano de Trabalho e Declaração de bolsista (ANEXO IV da Chamada Pública nº 05/2021 -

Programa Bolsa Técnico, enviado via e-mail ao classificado) - preenchido e assinado pelo

bolsista e pelo orientador de forma legível;

II - RG e CPF;

III - Comprovante de titularidade de conta-corrente, obrigatoriamente do Banco do Brasil (cópia

do cartão da conta ou do contrato).

Chapecó-SC, 26 de agosto de 2021.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0746